ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июля 2023 г.  г. Изобильный №                           1046

О внесении изменений в состав комиссии по приемке помещения после за-
вершения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквар-
тирном доме на территории Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2023 г. № 555

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края в связи с кадровыми изменениями, адми-

нистрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке помещения после

завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в много-

квартирном доме на территории Изобильненского городского округа Став-

ропольского края, утвержденный постановлением администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2023 г.

№ 555, утвердив ее в новом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 19 апреля 2023 г. № 555

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского городского округа

от 13 июля 2023 г. № 1046)

СОСТАВ

комиссии по приемке помещения после завершения переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края

Веревкин Петр
Владимирович

исполняющий обязанности первого заместителя
главы администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края, председатель комис-
сии

Акчурин Станислав
Растямович

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Бондаренко Ирина
Анатольевна

главный специалист - главный архитектор отдела
имущественных и земельных отношений админи-
страции Изобильненского городского округа Став-
ропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных и земельных от-
ношений администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края

Степаненко Светлана
Ивановна

начальник отдела жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края